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Dwa razy w tygodniu na stronie INT Laboratoria.net pojawiają
się nowe artykuły naukowe, pisane przez naszych redaktorów. Autorzy tekstów stale udowadniają
nam, że jest jeszcze coś o czym jeszcze za mało wiemy.

W związku z coraz większym udziałem polskich jednostek w realizacji grantów naukowych,
postanowiliśmy dodać dwie podkategorie:

Badania kliniczne i przedkliniczne●

Zarządzanie projektami●

Zachęcamy do darmowego korzystania z naszych i publikacji poszerzania swojej wiedzy.

Mamy również dobrą informację dla osób, które mają nieograniczony apetyt na publikacje
naukowe.
Już dziś, odwiedzając nasz portal, w prosty i szybki sposób można przejść do bazy The National
Center for Biotechnology Informationna (NCBI), będącej największą skarbnicą na świecie
artykułów z kategorii Life Science!

Wystarczy kliknąć w prawy górny róg witryny - logo NCBI.

Redakcja INT Laboratoria.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/18211.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.

 
09-10-2024

Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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technologii Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak
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